АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Каменногорское городское поселение»

Выборгский район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2019 г.                                                                 №  123

Об организации проведения  собраний жителей
в населенных пунктах по избранию общественного
совета и выдвижение инициативных предложений
 граждан на части территории
МО «Каменногорское  городское поселение»

              В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Областным
законом  от 28.12.2018г.  №147-оз «О  старостах сельских населенных пунктов
Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного
самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований
Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Каменногорское
городское поселение», решением совета депутатов  от 27.03.2019г. № 168 «Об  организации
деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении
местного самоуправления в иных формах на частях территорий  МО «Каменногорское
городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  организационные  работы   по  проведению  собраний  жителей  в
населенных  пунктах,  находящихся  на  территории  МО  «Каменногорское  городское
поселение»  по  вопросу  выбора  общественных  советов  и  выдвижении  инициативных
предложений граждан.

2. Утвердить уполномоченных представителей от совета депутатов и администрации
на проведение собраний (конференций) жителей в населенных пунктах (приложение № 1).

3.  Утвердить  графики  проведения  собраний  жителей  в  населенных  пунктах
(Приложение № 2).
          4. Настоящее постановление  разместить в сети интернет на сайте муниципального
образования «Каменногорское городское поселение» и информационных стендах в сельских
населённых пунктах.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Н.Р. Михайлова

Приложение  № 1
к постановлению главы МО

«Каменногорское городское поселение»
от 29.03.2019г.  № 123

С П И С О К
представителей от совета депутатов  и администрации, уполномоченных

на проведение собраний  жителей в сельских населенных пунктах, находящихся на  части
территории

МО «Каменногорское городское поселение»
№
пп

Фамилия, имя, отчество
депутатов  совета депутатов специалистов

администрации

Наименование
населенных пунктов

1 Гусев Василий Федорович- глава
муниципального образования
МО «Каменногорское городское поселение»
Бондарева Людмила Сергеевна- заместитель
главы администрации или
Новоселова Ирина Владимировна - ведущий
специалист администрации МО
«Каменногорское городское поселение»,
Сергеева Наталья Борисовна - специалист 1
категории администрации МО
«Каменногорское городское поселение»
Сотина Юлия Алексеевна – специалист 1
категории администрации МО
«Каменногорское городское поселение»

пос. Бородинское
пос. Михалево
пос. Маслово

п. Зайцево
п. Дымово

п. Свободное
п. Пруды

п. Боровинка
п. Кр.Сокол

п. Возрождение
п. Комсомольское

п. Кр.Холм

Приложение  № 2
к постановлению главы МО

«Каменногорское городское поселение»
от 29.03.2019г.  № 123

Г Р А Ф И К
проведения собраний жителей в населенных пунктах

№
пп

Наименование населенных
пунктов

Дата проведения
собрания/время

Место проведения

1. п. Бородинское, п.
Михалево,
п. Маслово

05.04.2019г.
в 11.00

п. Бородинское,
здание администрации

2. п. Свободное 05.04.2019г.
в 14.00

п. Свободное,
у дома № 180

3. п. Зайцево,
п. Дымово

05.04.2019г.
в 12.00

п. Бородинское,
здание администрации

4. п. Пруды 05.04.2019г.
в 12.00

п. Пруды
школа

5. п. Боровинка 09.04.2019г.
в 17.00

п. Боровинка,
у дома № 1 по ул.

Заводская
6. п. Кр. Сокол 09.04.2019г.

в 18.00
п. Кр. Сокол

на территории детской
площадки

7. п. Возрождение 05.04.2019г.
в 18.00

п. Возрождение
здание администрации

8. п. Комсомольское 04.04.2019г.
в 18.00

п. Комсомольское,
возле магазина

9. п. Кр.Холм 05.04.2019г.
в 14.00

п. Кр.Холм, возле
дома № 18